
円

円

以下余白

㈱山口工務店 ¥1,030,000

㈱山中工務店　本社 ¥1,045,000

関水道工業㈱　美濃支店 ¥1,046,000

美濃設備㈱ ¥1,000,000 落札落札落札落札

㈲光秀工業　美濃店 ¥1,050,000

後藤水道㈱ ¥1,040,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１,１５７,２００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,１００,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　広岡町　地内

工 事 期 間 令和　５年　９月１３日 ～ 令和　５年１２月１５日

入札執行日： 令和　５年　９月　７日

入札結果報告書

工 事 番 号 上－４－５

工 事 名 余取川7号橋架替えに伴う配水管布設替工事



円

ソフトバンク㈱ 辞退

以下余白

シーシーエヌ㈱ ¥3,390,000 落札落札落札落札

㈱ＮＴＴドコモ　東海支社　岐阜支店 辞退

㈱ＭＫＴ－ＳＹＳＴＥＭ 辞退

㈱技研サービス ¥3,687,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３,７２９,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市役所

委 託 期 間 令和　５年１０月　２日 ～ 令和　６年　３月１５日

入札執行日： 令和　５年　９月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 スマホ利用等サポート業務運営委託


